2018年３月30日

報道関係者各位

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

ｆａｂｂｉｔ株式会社

日本最大級のコワーキングスペースで地方創生と創業を応援します

～北九州テレワークセンターの指定管理者に選定されました～

ＡＰＡＭＡＮ株式会社とその 100%子会社であるｆａｂｂｉｔ株式会社など７社の「fabbit 共同企業体」は、北九州市が小

倉北区浅野に開設している創業支援施設「北九州テレワークセンター」を国内最大級のコワーキング施設としてリ

ニューアルオープンするにあたり、その指定管理者として選定されましたのでお知らせいたします。

 北九州市は「日本一起業家に優しいまち」を目指し、まち全体をインキュベーションエリアとしてとらえ、まちぐるみ

で創業を応援しています。このたび、そのシンボルとして、北九州テレワークセンターをリニューアルし｢COMPASS

小倉｣とし、コワーキングスペースを設置。このコワーキングスペースの設置や地元大手企業による協議会の設置

や起業家同士の交流会、カンファレンスの実施等、創業支援プログラムをfabbit共同体はfabbit運営で培った経験

をもとに実施してまいります。

コワーキングスペース（2018年6月ごろオープン予定）

約２００席 Ｗｉｆｉ無料

フリースペース ＠9,800円（月・予定）

固定席 オープンタイプ ＠12,000円（月・予定）

固定席 個室タイプ    ＠15,000円（月・予定）

fabbit 共同事業体について

APAMAN株式会社を代表とする計７社からなる共同事業体。

完成イメージ図

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN株式会社

管理本部 IR担当 川崎 美紀

千代田区大手町2-6-1 朝日生命大手町ビル3階   Tel：03-3231-8020

E-mail：ir@apamanshop.co.jp

以上

mailto:ir@apamanshop.co.jp